Edelstahlrollen Serie IP, Rad RN O| ROLLENBAU

EDELSTAHL|®

0=
Bmaxasokg [F20°c-+70°c D 100-250 mm

+ 4+ ++ 4+ ++ 4+
Leicht lenkend VerschleiBarm StoBfest
+ + 4+ ++ 4+

Bodenschonend Witterungsbestandig
LENKROLLE

Material

Laufbelag: Elastik-Vollgummireifen, blau, 735 Shore A
aufvulkanisiert
Felge: Radkorper aus Polyamid 6 - 1. Wahl, schwarz

Material Gabel

Ausfiihrung: Edelstahl poliert, Gehduse aus Edelstahl AISI 304, auf
der Platte eingenieteter Zentralzapfen aus Edelstahl AISI 303,
Kugeln aus AISI 420, Wasser- und Staubdichtungsring aus

thermoplastischem Kunststoff, selbstsichernde Edelstahl Mutter,
Totalfeststeller nachstellbar LENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER

3

Vorteile
hoher Fahrkomfort
sehr laufruhig
geringer Rollwiderstand
abriebfest
korrosionsbesténdig
spurfrei

Anwendungen BOCKROLLE
- Transportwagen
- Nassbereich
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der/RN/346x

ARTIKELNUMMER  ARTIKELART

IP 100
RNBX

IPT 100
RNBX

IPF 100
RNBX

IP 100 RN
IPT 100 RN

IPF 100 RN

IPS 100
RNBX

IPST 100
RNBX

IPSF 100
RNBX

IPS 100 RN

IPST 100
RN

IPSF 100
RN

IP 125
RNBX

IPT 125
RNBX

IPF 125
RNBX

IP 125RN
IPT 125 RN

IPF 125 RN

IPS 125
RNBX

IPST 125
RNBX

IPSF 125
RNBX

IPS 125 RN

IPST 125
RN

IPSF 125
RN

IP 150
RNBX

IPT 150
RNBX

IPF 150

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit

Totalfeststeller

Bockrolle

B MM

100x40

100x40

100x40

100x40
100x40

100x40
100x40

100x40

100x40

100x40
100x40

100x40

125x40

125x40

125x40

125x40
125x40

125x40
125x40

125x40

125x40

125x40
125x40

125x40

150x40

150x40

150x40

KG

150

150

150

150
150

150
150

150

150

150
150

150

180

180

180

180
180

180
180

180

180

180
180

180

240

240

240
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IP 150 RN

Lenkrolle

150x40

240

Dimensionen

MM

137

137

137

137
137

137
137

137

137

137
137

137

162

162

162

162
162

162
162

162

162

162
162

162

192

192

192

192

RAD-@ A X BREITE TRAGKRAFT BAUHOHEH  PLATTENGROSSE

TP MM

105x85

105x85

105x85

105x85
105x85

105x85
135x110

135x110

135x110

135x110
135x110

135x110

105x85

105x85

105x85

105x85
105x85

105x85
135x110

135x110

135x110

135x110
135x110

135x110

135x110

135x110

135x110

135x110

LOCHABSTAND

HS MM

80x60

80x60

80x60

80x60
80x60

80x60
105x80

105x80

105x80

105x80
105x80

105x80

80x60

80x60

80x60

80x60
80x60

80x60
105x80

105x80

105x80

105x80
105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

LOCH-@ HD
MM

1

1

1

1
11

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

94

140

94
140

94

170

94
170

106

140

106
140

106

170

106
170

126

170

126

STORKREISRADIUS ~ RADLAGERUNG
SR MM
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PREIS €

140,04

183,84

67,44

131,28
174,96

58,20
147,00

190,20

82,32

137,28
180,36

73,68

150,12

201,48

82,20

139,92
183,72

72,00
155,64

200,52

92,64

145,32
190,08

82,44

163,68

214,08

104,40
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20100%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20100%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20100%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20100%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20100%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20100%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IPS%20100%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPST%20100%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPSF%20100%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IPS%20100%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPST%20100%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPSF%20100%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20125%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20125%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20125%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20125%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20125%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20125%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IPS%20125%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPST%20125%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPSF%20125%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IPS%20125%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPST%20125%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPSF%20125%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20150%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20150%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20150%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20150%20RN

IPT 150 RN

IPF 150 RN

IP 180
RNBX

IPT 180
RNBX

IPF 180
RNBX
IP 200
RNBX

IPT 200
RNBX

IPF 200
RNBX

IP 250
RNBX

IPT 250
RNBX

IPF 250
RNBX

IP 250 RN
IPT 250 RN

IPF 250 RN

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle mit
Totalfeststeller

Bockrolle

150x40

150x40
180x50

180x50

180x50

200x50

200x50

200x50

250x50

250x50

250x50

250x50
250x50

250x50

240

240
350

350

350

400

400

400

480

480

480

480
480

480

192

192
238

238

238

248

248

248

303

303

303

303
303

303

135x110

135x110
135x110

135x110

135x110

135x110

135x110

135x110

135x110

135x110

135x110

135x110
135x110

135x110

105x80

105x80
105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80
105x80

105x80

1

1
13

13

13

13

13

13

13

13

13

13
13

13

170

152

170

162

170

196

196

196
196
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200,76

91,80
302,40

370,44

187,44

298,56

366,36

184,20

357,72

424,92

318,12

321,12
387,96

279,24


https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20150%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20150%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20180%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20180%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20180%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20200%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20200%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20200%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20250%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20250%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20250%20RNBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/IP%20250%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/IPT%20250%20RN
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Bockrolle/IPF%20250%20RN
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